

Расходная накладная № 4159 от 24 февраля 2022 г.

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП "ЖЗУК г. Бендеры", Договор № 10-7/44-21 от 21.12.2021

Поставка:

Доверенности №: 15 от 15.02.2022 через: Сиденко С Н

ГВС

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	1027-2064	Разьба стальная D,50мм (2")	8 шт	20,19	161,52
2	MCS-45SKS	Хомут металлический с рез. прокл. 45-52мм 1 1/2" шпилька M8 (уп.100шт) - TM	108 шт	7,26	784,08
		Утеплитель для труб Izoflex D54/9мм 1ед=2м 35шт/уп	379 шт	20,86	7 905,94
	KRM-100831	Анкер забивной латунный 10/M8*31 (уп. 50 шт) Wkret-Met	2,4 уп.	3,34 168,50	404,40
	M/S-50	Насадка к сварочному аппарату D 50 * TM Valfex	3 шт	100,26	300,78

Итого: 9 556,72

Всего НДС: 5, на сумму 9 556,72 руб.

Сумма в рублях: девять тысяч пятьсот пятьдесят шесть рублей 72 копейки

Пустит:  Остапчук С.А.

Получил 

